



POLSKI
ŁAD



Brańsk, dnia 21.03.2023 r.

Miasto Brańsk
ul. Rynek 8
17-120 Brańsk

GKM.271.1.2023

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn.: „Poprawa efektywności energetycznej budynków Zespołu Szkół im. Armii Krajowej w Brańsku”

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dotyczącymi treści specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie 1:

Proszę o wyjaśnienie z jakiego materiału zastosować rury dn100 na odcinku 'studnia z rozdzielaczami - budynek szkoły' oraz rodzaj ocieplenia tych rur.

Odpowiedź:

Materiał: PE SDR11 (PN16)
Ocieplenie rur: niewymagana

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie rodzaju studni zbiorczej z rozdzielaczami (ile sekcji).

Odpowiedź:

Studnia zbiorcza: ilość 4 sztuki, po 21 odwiertów (sekcji)
Studnia zbiorcza rodzaj: studnia z PE, na 21 sekcji, (DN1200)

Pytanie 3:

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj rur zastosować do dolnego źródła (sondy pionowe), ponieważ wg SSTWiOR są to PE SDR17 dn 40x3,7 mm, a wg projektu z PEX-a dn 40x3,7 mm.

Odpowiedź:

Wymagane jest zastosowanie rur PEX-a.

Pytanie 4:

Proszę o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Dokumentacja geotechniczna w załączeniu.

Pytanie 5:

Proszę o wyjaśnienie jaki rodzaj kostki o gr. 8 cm zastosować na odbudowę polbruku po montażu instalacji doziemnej.

Odpowiedź:

Poprzez odbudowę polbruku rozumie się położenie z powrotem istniejącej kostki zdjętej pod roboty ziemne. W przypadku jej uszkodzenia zastosować taką samą kostkę, jaka istnieje.

Pytanie 6:

Czy zakres zadania obejmuje zakup i montaż zbiornika c.w.u. oraz instalacji c.w.u. W projekcie kotłowni jest opisany dobór urządzeń oraz instalacji, natomiast w przedmiarze brak pozycji na tą instalację. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Tak, obejmuje.

Pytanie 7:

Jeśli zakres zadania obejmuje instalację c.w.u. proszę o wyjaśnienie jakiej pojemności ma mieć zbiornik c.w.u.: 941 l czy 986 l.

Odpowiedź:

Zbiornik c.w.u. o poj. 941 l.

Pytanie 8:

Proszę o wyjaśnienie czy zakres zadania obejmuje czyszczenie oraz malowanie rurociągów stalowych w kotłowni.

Odpowiedź:

Tak, obejmuje.

Z-ca Burmistrza

Joanna Witkowska